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	表1 中等职业学校学生情况统计表
	表5 中等职业学校在校体验及其相关情况统计表
	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	调查人数
	调查方式
	4406
	4406
	4406
	4406
	4406
	4406
	99.01
	2411
	99.10
	1289
	98.92
	1122
	252
	100
	36
	98.90
	4326

	2025年，该项目实施以来，学校高度重视，严格按照河北省教育厅有关通知精神和要求，精心组织，认真实施
	通过实施该项目，全面提升了农民综合素质、职业技能和农业生产经营能力，切实转变了农业发展方式，促进了农
	图21：书画诗词成语进校园活动
	表1 人才培养质量计分卡
	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	%

	7
	%
	表2 满意度调查表

	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	调查人数
	调查方式
	%
	4406
	全国统一
	网上调查
	%
	4406
	全国统一
	网上调查
	%
	4406
	全国统一
	网上调查
	%
	4406
	全国统一
	网上调查
	%
	4406
	全国统一
	网上调查
	%
	4406
	全国统一
	网上调查
	%
	99.01
	2411
	线上问卷
	%
	99.10
	1289
	线上问卷
	%
	98.92
	1122
	线上问卷
	%
	252
	全国统一
	网上调查
	%
	100
	36
	线上问卷
	%
	98.90
	4326
	线上问卷
	表3 教学资源表

	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	1
	2
	3
	4
	5 
	6
	7
	8
	9
	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	表6 落实政策表

	序号
	指标
	单位
	2024年
	2025年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


